2

	UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
         PHÒNG NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:             /NV                            Bình Chánh, ngày      tháng 02  năm 2020

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân Huyện

	- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 114/TB-PHHCM ngày 17 tháng 02 năm 2020 của Phân hiệu tại Thành phố Hồ Chí Minh Trường Đại học Nội vụ Hà Nội về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành Luật Hiến pháp và Luật Hành chính;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Phú Lữ – Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện tại Công văn số 114/TB-PHHCM ngày 17 tháng 02 năm 2020 của Phân hiệu tại Thành phố Hồ Chí Minh Trường Đại học Nội vụ Hà Nội; Phòng Nội vụ chuyển thông tin tham gia tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành Luật Hiến pháp và Luật Hành chính đến các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn trên địa bàn Huyện được biết để thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị có nhu cầu tham khảo và đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.
 (Đính kèm Công văn số 114/TB-PHHCM ngày 17 tháng 02 năm 2020 của Phân hiệu tại Thành phố Hồ Chí Minh Trường Đại học Nội vụ Hà Nội)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUB (để b/c);
- Lưu: VT, PNV(Đ).
	TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Uyên Chi

Về việc tham gia tuyển sinh

đào tạo trình độ thạc sĩ chuyên ngành

Luật Hiến pháp và Luật Hành chính